



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0042021
Processo Administrativo Nº GM-PE004/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 18/03/2021 12:41:34

				TOTAL DO PROCESSO:	43.341,95
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME				02.347.734/0001-77	3.691,11
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080	25,62	Total: 1.281,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JEBS	Modelo: X		
Descrição: TROFÉUS G HONRA AO MÉRITO 22 CM PARA TODAS AS MODALIDADES COMPLETO					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,62			Total Item: 1.281,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 044	7,00	Total: 63,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ROCKET	Modelo: X		
Descrição: APITO SEMI - PROFISSIONAL OU PROFISSIONAL EM PLASTICO NA COR PRETA					
Quantidade: 9	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 63,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 015	3,86	Total: 308,80	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: X		
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE- PINGO DE LEITE- 70 G					
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,86			Total Item: 308,80	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 064	12,86	Total: 450,10	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CRESPAR	Modelo: X		
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO OURO-35 MM OURO COM FITA 03, COM 10UNID					
Quantidade: 35	Valor Unit.: 12,86			Total Item: 450,10	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 087	122,17	Total: 1.588,21	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MATRIX	Modelo: X		
Descrição: PAR DE REDE GOL FUTSAL FIO 4 NYLON-VEU-FUTEBOL DE SALÃO					
Quantidade: 13	Valor Unit.: 122,17			Total Item: 1.588,21	
N. T. LUIZE EPP				93.577.427/0001-38	32.581,24
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 038	26,98	Total: 323,76	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL		
Descrição: SACO PARA GUARDAR BOLAS, FUTEBOL, FUTSAL, VOLEI NYLON FIO 5.					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,98			Total Item: 323,76	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 053	4,48	Total: 582,40	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL		
Descrição: CONE DE AGILIDADE SPORTS (TAMANHO PEQUENO) - 24 CM					

(Handwritten signatures and initials)
1 de 6



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,48			Total Item: 582,40
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 019	47,80	Total: 525,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: BOLA OFICIAL VOLEI-3.500				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 47,80			Total Item: 525,80
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 042	39,00	Total: 1.209,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2L, TAMANHO FEMININO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFÉRENCIA: 58-60 CM PESO: 425-475 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 1.209,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 009	39,00	Total: 1.209,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2L, TAMANHO MASCULINO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFÉRENCIA: 58-60 CM PESO: 425-475 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 1.209,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 058	30,00	Total: 930,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BX	Modelo: BX	
Descrição: BOLA DE BASQUETEBOL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA 675 G, CIRCUNFERÊNCIA 77 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM COSTURA, CAMARA AIRBILITY E MATIZADA, TAMANHO OFICIAL, TIPO USO ADULTA				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 930,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 069	10,70	Total: 374,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA	
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO PRATA-35 MM PRATA COM FITA 03, COM 10UNID				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 10,70			Total Item: 374,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 056	10,95	Total: 383,25
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA	
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO BRONZE- 35 MM BRONZE COM FITA 03, COM 10UNID				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 10,95			Total Item: 383,25
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 026	10,50	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PUMP	Modelo: PUMP	
Descrição: BOMBA EXTREME C/ PROLONGADOR E AGULHA ESPECIAL - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 210,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 021	88,25	Total: 1.059,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: REDE VOLEI PSS 4 FAIXAS LONA 03				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 88,25			Total Item: 1.059,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 077	47,28	Total: 2.884,08
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: BOLA FUTSAL, TERMOTEC, COM 8 GOMOS, PU ULTRA 100. CAMADA NEO GEL, APROVADO PELA FIFA, CIRCUNFÉRENCIA 61-64 CM PESO: 410-440 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO				
Quantidade: 61	Valor Unit.: 47,28			Total Item: 2.884,08
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 076	47,95	Total: 2.924,95
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO, TERMOTEC, COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. CAMADA NEO GEL, APROVADO PELA FIFA, CIRCUNFÉRENCIA 68-69 CM PESO: 420-450 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO				
Quantidade: 61	Valor Unit.: 47,95			Total Item: 2.924,95
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 092	44,98	Total: 899,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA	
Descrição: TROFÉUS COM ALTURA DE 42 CM, COM BASE QUADRADA COM 7,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONE COM FRISO EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA, TAÇA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, COM 15,30 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,98			Total Item: 899,60
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 001	29,98	Total: 899,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA	
Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO 35 A 40 CM. TROFÉU COM FORMATO DE CHUTEIRA, COR OURO.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,98			Total Item: 899,40
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 068	37,70	Total: 754,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA	
Descrição: TROFÉU GOLEIRO MENOS VAZADO 32 A 38 CM. TROFÉU BASE OCTOGONAL COM 15,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, TAÇA METALIZADA NA COR PRATA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,70			Total Item: 754,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 039	67,50	Total: 3.375,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA	
Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 60CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 67,50			Total Item: 3.375,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 091	31,75	Total: 1.587,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA	
Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 30CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,75			Total Item: 1.587,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 026	2,55	Total: 1.530,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITÓRIA	Modelo: VITÓRIA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR BRONZE, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,55 Total Item: 1.530,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 097 2,48 **Total: 1.488,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VITÓRIA Modelo: VITÓRIA

Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR PRATA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA

Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,48 Total Item: 1.488,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 011 269,20 **Total: 2.692,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: REDE NYLON DE CAMPO DE 7,5 M X 2,5 M, FIO DE QUATRO MILÍMETROS- PAR.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 269,20 Total Item: 2.692,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 046 11,00 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS GRANDE).

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 1.100,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 070 10,70 **Total: 1.070,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: MEIAO PARA FUTEBOL E FUTSAL ADULTO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,70 Total Item: 1.070,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 066 60,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: BOLA DE VÔLEI PRÓ 7.0. PRODUTO PROFISIONAL COM 16 GOMOS, APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB)

Quantidade: 30 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 1.800,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 027 42,00 **Total: 840,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: BOLA DE HANDBOL HL1 INFANTIL

Quantidade: 20 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 840,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 015 60,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTVOLEI



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 036	13,00	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: APITO DE ARBITRAGEM PROMISSIONAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 130,00
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI			33.330.526/0001-99	213,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 008	5,93	Total: 118,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: CORDA DE PULAR	
Descrição: CORDA DE PULAR DE SISAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, COM PONTEIRAS PLÁSTICAS EM CORES VARIADAS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,93			Total Item: 118,60
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 063	2,37	Total: 94,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AX ESPORTES	Modelo: DISCO	
Descrição: DISCO DE TREINAMENTO FLEXÍVEL				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,37			Total Item: 94,80
R DE SOUSA COSTA			28.391.230/0001-48	1.602,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 089	2,67	Total: 1.602,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRESPAR	Modelo:	
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR DOURADA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,67			Total Item: 1.602,00
E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI			21.253.681/0001-70	5.254,20
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 049	10,97	Total: 1.097,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS MÉDIO).				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,97			Total Item: 1.097,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 087	35,00	Total: 1.540,00
Item: 1	Unidade: CONJ	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO (CAMISAS E CALÇÕES) INFANTIL TAMANHO (M) MATERIAL 100% DRI-FIT MODELO PERSONALIZADO DE ACORDO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE E ACABAMENTO EM VÍEIS				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 1.540,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 025	45,00	Total: 1.980,00
Item: 1	Unidade: CONJ	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO (CAMISAS E CALÇÕES) ADULTO TAMANHO (M) MATERIAL 100% DRI-FIT MODELO PERSONALIZADO DE ACORDO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE E ACABAMENTO EM VÍEIS

Quantidade: 44 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 1.980,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 051 39,00 **Total: 468,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: KIT DE CAMISA PARA ÁRBITROS (CALÇÃO, CAMISA, MEIÃO), COM TECIDO DE TECNOLOGIA MELHORADA QUE GARANTE CONFORTO E MOVIMENTOS LIVRES AOLONGO DE TODA A PARTIDA

Quantidade: 12 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 468,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 006 42,30 **Total: 169,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ESCADA PARA CIRCUITO E TREINAMENTO DE AGILIDADE - 09 DE GRAUS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 42,30 Total Item: 169,20

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE

MEMBRO DE APOIO ANTONIO FRANCISCO ALVES MARCELINO